²⁾ ... In Christi nominen Amen. Anno eiusdem Nativitatis salutiferae M. D. LXVI. Indictione IX Die vero XI Septembris, Racusii coram iudice et testibus subscriptis. Nos Michael lo. et Georgius Nic. mercatores Vidini, confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et solvere Christophoro Jacobi de Allegretto ducatos auri ducentos quadraginta sex et grossos XXII in tra menses decem et septem proxime futuros, sub poena X pro centum". Div. not. t. 117 f. 243.

³⁾ Div. not., t. 124 f. 77V^o.

⁴⁾ „Cori di Vidino... di conto di Andrea Resti di Ragusa deve dare addi 27 di Agosto aspri 14973 sono per pezze 223...“ Resti, f. 72.

⁵⁾ Div. not. t. 128 f. 107V^o.